Technische Datasheet

g life!
B o S O for litel 74440210
Jumbotoiletrol 1-Laags
Algemene beschrijving

Omschrijving

Aantal lagen
Gramsgewicht / m2
Samenstelling

Kleur

Verbinding van de lagen
Embossing

Vellen per rol

Blad lengte (mm)
Blad hoogte (mm)
Rollengte (m)

Rol diameter (mm)
Diameter huls (mm)
Verpakking

Gewicht per pak (kg)
Palleteenheid
Palletafmeting (mm)
EAN code
Milieukeurmerk

Paraaf

Datum

jumbotoiletrol 1-laags
1

24

recycled

64% witheid
embossed

ja

1622

370

91

600

260

60

6 rollen per verpakking
8,3

48 pak

1200 x 800 x 2350
8717703523010
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